111
matis s.r.o., Kaštanová 34, 620 00 Brno, tel.: +420 548 214 438, fax: +420 548 214 439, e-mail: info@matis.cz, www.matis.cz
Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.
Spojky OLDHAM ®
Typy spojek - technická data
Materiál: pružné středy - acetal nebo nylon
               spojka 6-13 - mosaz BS2874 CZ121
                spojka 19-57 - legovaný hliník

Hmotnost
[g]
∅ [Nm]
06 232.06 6,4 12,7 3,8 5,1 3,18 6 2,5 M3 0,94 0,06 10 0,7
09 232.09 9,5 12,7 3,8 5,1 5 18 4 M3 0,94 0,21 30 2
13 232.13 12,7 15,9 4,3 7,3 6,35 26 11 M3 0,94 0,5 65 4
19 232.19 19,1 22,0 6,3 9,4 8 67 12 M3 0,94 1,7 115 8
19 235.19 4-40 2,33 1,7 115 8
25 232.25 25,4 28,4 8,6 11,2 12 252 31 M4 2,27 4 205 13
25 234.25 M3 2,43 4 205 13
33 243.33 33,3 48,0 13,0 22,0 16 1278 86 M4 2,27 9 615 53
33 245.33 M4 5,66 9 615 53
41 232.41 41,3 50,8 16,7 17,4 20 3327 148 M5 4,62 17 1200 57
41 234.41 M4 5,66 17 1200 57
‚
19 450H19 19,1 26,0 9,4 7,2 8 59 13 M4 2,27 1,7 115 8
19 453H19 4-40 2,33 1,7 115 8
25 450H25 25,4 32,4 11,6 9,2 12 252 31 M5 4,62 4 205 13
25 452H25 M3 2,43 4 205 13
33 454H33 33,3 48,0 15,0 18,0 16 1133 74 M6 7,61 9 615 53
33 456H33 M4 5,66 9 615 53
41 450H41 41,3 50,8 17,8 15,3 20 3177 142 M6 7,61 17 1200 57
41 452H41 M4 5,66 17 1200 57
50 450H50 50,0 59,6 20,6 18,4 25,4 7550 208 M8 18,36 30 1375 95
50 452H50 M5 11,40 30 1375 95
57 450H57 57,1 78,0 28,4 21,2 30 12410 361 M8 18,36 44 2610 150
57 452H57 M6 19,34 44 2610 150
M
od
el
Be